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W skład nowego konsorcjum  PIT weszło sześć
uczelni technicznych i dwa instytuty.  Inicjatorami i jednocześnie członkami-założycielami 
są politechniki:  Łódzka, Warszawska, Poznańska, Gdańska, Śląska, oraz Wojskowa
Akademia Techniczna i dwa instytuty: Podstawowych Problemów Techniki PAN i Państwowy
Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy.

Konsorcjum ma charakter otwarty. Członkowie-Organizatorzy zachęcają do współpracy kolejne
instytucje ze sfery badawczo-rozwojowej  oraz przedsiębiorców.

W ramach PIT-u prowadzona będzie m.in. działalność ekspercka w zakresie innowacyjności
i transferu wiedzy, doradztwo i szkolenia. Członkowie PIT mają nadzieję, że istnienie konsorcjum
przyczyni się do skuteczniejszej komunikacji z przedstawicielami administracji publicznej, agendami
UE oraz organizacjami międzynarodowymi działającymi w obszarze nowych technologii.

Źródło: www.p.lodz.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20027.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.

 
09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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